Que la empresa ha cumplido con la presentación de los estados financieros conforme lo dispone la 

tercera disposición de las Reformas al reglamento de Aplicación de la Ley de Régimen Tributario 
Interno. z => 

Cúmpleme indicar que la cifra que demuestra el total de sus activos y que es del orden de USA $ 
554,941.39 (QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO 39/100 
dólares) están conforme, una vez revisados los estados financieros correspondientes al ejercicio que 
se analiza de ELECTRO INDUSTRIAL MICABAL S. A. Se adjuntan un detalle de los indices financieros 
básicos de dos años. 

la ELECTRO INDUSTRIAL MICABAL S.A.